eitlem cancellario , vel alia perfona legitima pro ipfo

jam diñas uncias viginti de ditlis carlenis argenti

ejufdcm- ponderis generalis per menfem quas ibi per

vas fupcr diña pecunia providimus pro ditlis gagiis

exhiberi quolibetfcilicet menfe a diño principio ipfius

prefentis лпщ fexta indiñionis in antea numerando

de pr&fata pecunia ipfius nova taxa &c, per manas

vedras vel alterius veßrum de menfe fcilicet in men-

femfludeatis pro diclo prefenti anno integre , &fine

diminutione qualibet affignare &c. ficut habetis gra

tiam noflram caram , cum vefimus «mnino , ф ex

preffe pariter intend tmns , quod eidem cancelhirio ,

velaliipro ipfo de ditlis undis viginti per vos diclo

menfe quolibet penitus , ф infallibiiiter fatisfiat drc,

Vofque pradiEli magna cameraria , vel Locumter

nentes, ас Dommice non impediatis in aIiquo folu-

tionem candem , immo illam per dittos AZrarium ,

ac Commtffarium , feu colleHorem fieri ficut pradi-

citur , permiñatis , & earn jubeatis , ipfofque ad

id, fi, & prout opus fuerit artatis , & debita di-

flritlionç cogatis . Datum in caßro Ovi prope Nea-

polim , in camera nodra , anno Dñi 1 383, die 14,

Aprilis , fexta indiñionis , regnorumnafirorum an

no fecundo. De curt. Regiii, in Camera, j-Rc-

giftrata in Çancellaria panes Prothonotariiim &e.

Adeft figillum pendens. In omnibus hujuíce Caroli

privilegüs initialis ejus nom inis litera veterum ma-

re per К- deferibitut. In hujus regis vita a Sum-

monte deícripta inter regiii optimates, & cancel-

larios Petrus nofter jion rçccnfçtur , qua. de çaufa

incompertura ,

Tulerat Petrus Abbas in rcfracbrios quofdam

Rcbein- oppidi Fraftarum incolas perpetua- çarcerisatque

bufdam publications bonorum íentcntiam quod Fraótas

p»rcitum- Honorato Fundorum Comiti proderc moliti ef-

fent , Fradenfium tarnen preçibus, fractus ne-

dum fententiam executus non eft , verum hoc

cdiito, fiin patriam, e qua cvaiêrant redirent

ventam promifit . Fratcr Petrus &c. Vnivcrfis &

fingulis prefentis noflra monitionis & ediñi fcriem

infpeñuris , feu omnibus , qui fuá. putaverint inter

ese fa/uttm in Domino . Prafidentium vifeera po

tins ad rnifericordiam , & gratiam omnium aber-

ramium , quam ad feveram jufiitiam exercendara

debent moveri . Sane , quod dolenter proferimus ,

quodque non valentus fub filentio prateriré поппцШ

de caflro noflra Frañarum viam reñttudinis ambu

lantes , modernis temporibusfcifmatis deteflandi , &

fluOluationum in ecclcfia Dei fubortis , qui nonnulla